Câmara Municipal de Piedade
§

INDICAÇÃO Nº. 006/2016

“Indica a manutenção da estrada que liga a Rodovia SP-79 aos bairrosCiriaco e Pintos.”

Senhor Presidente:
Indico a Senhora Prefeita Municipal, obedecidas as formalidadesregimentais, que seja realizada a manutenção (nivelar e “cascalhar”) aestrada que liga a Rodovia SP-79, km-122 aos bairros Ciriaco e Pintos.

Justificativa:
Recentemente estive em visita ao local, atendendo os moradores quesolicitaram as devidas providências, pois a via é de tráfego intenso de veículospesados que escoam produtos agrícolas, van escolares e veículos de passeio.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 18 de janeiro de 2016.

Vereador Samuel de Oliveira Guimarães (PRB)